
1

Záruka 15 let  
na náš konstrukční systém. 

Více informací na straně 3

1. vydání roku 2017

www.sapho.cz

KUCHYNĚ
od českého výrobce



Někdy se vyplatí počkat.
Investice do vlastní kuchyně je většinou dlouhodobá záležitost. Od vaší 
vysněné kuchyně očekáváte na jedné straně funkčnost, kvalitu a na druhé 
straně krásu a dlouhodobou odolnost. Systém kuchyní s názvem SAPHO 
780, které od letošního roku vyrábíme v České republice, je konstruován 
tak, aby při navrhování Vaší kuchyně poskytoval maximální variabilitu při 
zachování příznivé ceny. 

Modulární kuchyně SAPHO 780 – pěkná zvenku, praktická uvnitř.

Naše nabídka uspokojí každého zájemce o poctivou českou kuchyni. 
Ať už si vyberete SAPHO MODERN s hladkými dvířky, SAPHO STYLE 
s jemným frézováním, SAPHO RETRO s dekorativním frézováním nebo 
SAPHO CLASSIC s rámečkovým provedením, vždy můžete popustit uzdu 
své fantazii a jednotlivé prvky můžete mezi sebou bez obav kombinovat. 
Pořád Vám to nestačí? Vyrobíme Vám jednotlivé prvky na míru. Kdo jiný 
v této cenové kategorii vám toto může nabídnout?

Pracujeme s prvotřídními materiály od evropských i tuzemských 
dodavatelů a vyrábíme z nich kvalitní kuchyně vyrobené v České 
republice.  Naší snahou je vyrobit a nabídnout produkt, který splní Vaše 
očekávání jak po designové, tak i po funkční stránce.

V naší standardní nabídce naleznete kuchyňská dvířka v 35 lakovaných 
barevných variantách, v 10 dekorech dřeva, v 7 barevných odstínech 
lamin, v 5 variantách rámečků. Kuchyňské desky nabízíme nejen 
v postformingovém provedení či s přírodní hranou, ale také v provedení 
Rockstone (konglomerovaný kámen), či keramikou. Desky dodáváme 
zároveň při dodávce kuchyní, nemusíte proto čekat na další subdodávku.  
Nevyhovují vám naše materiály? Přijďte k nám se svojí ideou a my 
vyrobíme prvky na míru. 

Jakou kvalitu nabízíme?

Základem výroby je modulární systém s výškou spodní skříňky 780mm, 
což významně zvětšuje její úložnou kapacitu a zmenšuje nevyužívaný 
prostor (sokl). Systém doplňují 3 výšky horních skříněk se 3 variantami 
otvírání, a doplňkové spížní nebo chladničkové skříně. Hlavní výhodou 
modulárního systému je možnost snadné výroby atypických prvků bez 
vysokých příplatků. Vyzkoušejte nás!

Jednotlivé díly dodáváme již smontované a odzkoušené.

Přípravě tohoto katalogu byla věnována maximální péče, některé změny ale nemusí být uvedeny a mohou nastat až po publikaci tohoto 
katalogu. Design a technické specifikace výrobků se neustále zdokonalují a mění v zájmu vylepšení.

Společnost UBC nepřebírá žádnou odpovědnost za případné chyby a omyly v této tiskovině. Aktuální provedení a ceny jsou vždy uváděny 
v nabídkových listech. 

Ceny v Kč v katalogu jsou s DPH 15%  a jsou platné pouze při zakoupení služby montáž. Ceny v € jsou s DPH 20%.

2



Spodní skříňka s otevíracími dvířky

•  Boční stěny a dno 18mm silné, oboustranně potažené melaminovou fólií
•  Odsazená zadní stěna je z 3mm dřevovláknité desky, která je zabudována v drážce 

boků. Odsazení v hloubce 46 mm zajišťuje dobrou cirkulaci vzduchu mezi stěnou 
a kuchyňským nábytkem a zabraňuje tvoření plísně, umožňuje rozvod tlakové vody 
a elektro po stěně (ne odpad)

•  Vlysy (vzpěry) 18 mm silné, jsou oboustranně potažené melaminovou fólií
•  Přední hrany korpusů jsou chráněny ABS hranou
•  Dno, konstrukční desky a bočnice jsou slepeny kolíky z tvrdého dřeva (8x30mm)
•  Vkládací police 18mm silná, s přední ABS hranou 
•  Kvalitní závěsy dveří v celokovovém provedení mají integrované tlumení a dlouhou 

životnost  
•  Spodní skříňky mají výškově stavitelné nohy pro kompenzaci nerovnosti podlahy, na 

výběr jsou dvě výšky 100mm a 150mm
•  Spodní skříňky mají odnímatelný sokl s průhledným těsněním na spodní straně, pro 

snadný úklid. Sokl je vyroben z DTD lamina a lze ho dodávat v mnoha barevných 
variantách

Spodní skříňka se zásuvkami

•  Kvalitní kovové zásuvky s minimální garantovanou životností 60.000 cyklů 
a bezúdržbovým chodem

•  Každá zásuvka má garantovanou nosnost 35kg. V případě potřeby lze nosnost 
zvýšit až na 50 kg

•  Zásuvky mají lehký a tichý chod, dají se v celé své délce vysunout (plnovýsuv) 
a mají brzdný systém s měkkým dojezdem

•  Vnitřek zásuvek nabízíme ve dvou barevných provedeních (šedá a bílá)

Horní skříňky

•  Kování pro zavěšení skříňky je dimenzované na zátěž až 150kg/pár s možností 
výškového nastavení

•  Korpus je vyroben z 18 mm desky oboustraně potažené melaminovou fólií
•  Všechny pohledové části jsou opatřeny ABS hranou
•  Odsazená zadní stěna je z 3mm dřevovláknité desky, která je zabudována v drážce boků 

a zabezpečuje tak pevnou a stabilní konstrukci. Odsazení v hloubce 16 mm zabraňuje 
tvoření plísně, zlepšuje cirkulaci vzduchu a umožňuje rozvod elektro po stěně

•  Dvířka je možné dodávat v úchytkovém i bezúchytkovém provedení, včetně otevírání 
stiskem (TipOn)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A038
 

dlouhy 31.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E007
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E119
 

Eckert Dlouhy 11.7.2016

 

Kreslil Kontroloval Schválil - dne Datum

1 /1 
Vydání List

Datum

Poskytujeme záruku 15 let na náš konstrukční systém

Záruka 15 let se vztahuje pouze na domácí použití.

Na co se tato záruka nevztahuje? 
Na kuchyňské úchytky. Dále na běžné opotřebení, či úmyslné poškození nebo poškození z nedbalosti, poškození způsobené nedodržením 
pokynů, nesprávnou instalací, poškození způsobené abnormálními podmínkami prostředí. Záruka se také nevztahuje na vady způsobené 
opravami, které neprováděli k tomu určení poskytovatelé servisu a nebo autorizovaní servisní partneři, nebo na opravy, při nichž byly 
použity jiné než originální díly.

3



Co promyslet před koupí kuchyně?
Pracovní zóny v kuchyni
Kuchyň rozdělujeme na několik zón podle druhu činnosti, které v ní chceme uskutečňovat. Správné uspořádání Vám uspoří čas a námahu 
při přípravě jídla. Základem dobře navržené kuchyně je tzv. pracovní trojúhelník, který vzájemně spojuje tři pracoviště, bez kterých se 
neobejde žádná kuchyně a které volně navazují na další podpůrné činnosti.  Jedná se o hlavně o ZÓNU VAŘENÍ, ZÓNU UMÝVÁNÍ a ZÓNU 
SKLADOVÁNÍ, na které navazují ZÓNY PRACOVNÍ a ODKLÁDACÍ.

ZÓNA VAŘENÍ  
Součástí této zóny je varná plocha, elektrická trouba (sporák) 
a odsavač par, příp. mikrovlnka. Tato zóna slouží k tepelné 
úpravě pokrmů (vaření, smažení, pečení a ohřev).

ZÓNA UMÝVÁNÍ 
Centrem této zóny je dřez, ve kterém se myjí potraviny před 
samotnou přípravou pokrmů. Čistí se zde pomůcky po vaření 
a myje se nádobí. Její součástí je samozřejmě i myčka nádobí. 

ZÓNA SKLADOVÁNÍ 
Zde se skladují čerstvé, chlazené, mražené a trvanlivé potraviny. 
Proto je v ní umístěna chladnička, mrazák, potravinová skříň 
nebo menší výsuvné systémy sloužící k uchování potravin

ZÓNA 
UMÝVÁNÍ

ZÓNA 
VAŘENÍ

ZÓNA 
SKLADOVÁNÍ

ZÓNA 
ODKLÁDACÍ

ZÓNA 
PRACOVNÍ

ZÓNA PRACOVNÍ 
Tato zóna slouží na samotnou přípravu jídla. Zde budete válet 
těsto, krájet maso, zdobit cukroví a dělat spoustu dalších 
činností, které potřebují dostatečný prostor.

ZÓNA ODKLÁDACÍ 
Na tomto místě se odkládá nespočet potřebného nádobí, 
kuchyňského nářadí, či malých elektrospotřebičů. Rozumně 
a přehledně zorganizovaný odkládací prostor je proto 
nezbytností.

4



Dispoziční řešení kuchyně
Dobře fungující kuchyň maximálně využívá dané prostorové možnosti a zároveň nijak nenarušuje volný pohyb osob při vaření. 
Pro zabezpečení výše uvedeného se nabízí následující řešení: 

Dvoustranná (paralelní)
•  Dvě sestavy naproti sobě poskytují nejlepší využití prostoru, 

vyhovuje průchozím kuchyním v nepříliš širokých prostorech
•  Rozměr komunikačního prostoru mezi spodními skříňkami by 

měl být minimálně 1,2 m 

Rohová (tvar „L“)
•  Vhodná do středně velkých domácností, umožňuje snadný 
dosah od pracovní plochy na obě strany

•  Snadné navázání na obývací prostor, který je začleněn v té 
samé místnosti, odstraňuje nedostatek stěnové plochy

Rohová (tvar „U“)
•  Je vhodná i pro členění velkých prostor na pracovní 

a jídelní část
•  Pracovní zóny je nutné umístit od sebe v dostatečné 

vzdálenosti 

Ostrůvková
•  Ostrůvek vytváří oddělenou pracovní plochu, kterou lze využít 

pro skladování nádobí, na vaření nebo konzumaci jídla 
•  Dobře navržený ostrůvek zabraňuje zbytečnému obcházení 

dokola
•  V případě umístění varné desky do ostrůvku dobře promyslete 
umístění digestoře a její odtah

Přímá (lineární)
•  Pro menší domácnosti, vybavená nejnutnějším úložným prostorem
•  Pro použití jednou nebo dvěma osobami najednou
•  Zakomponováním vestavných spotřebičů se využije veškerý 

dostupný prostor a zvětší se tak pracovní plocha

Na dalších stránkách naleznete příklady již zrealizovaných kuchyní.

5



PARALELNÍ KUCHYň V GRAFITOVÉM PROVEDENÍ
Hladká dvířka kuchyně SAPHO MODERN z melaminové folie v grafitovém provedení nabízí moderní vzhled i při nízké ceně. Pomalé dovírání 
dveří, zásuvky s tlumením, 2 mm hrany a přesto zůstává příznivá cena. I tuto kuchyň můžete libovolně doplnit příplatkový programem – zde 
lze vidět například dvířka s hliníkovým rámem.  

Vzorová sestava o délce 260 cm:
29 630,- Kč / 1 157 €
včetně DPH 15%. (při zakoupení služby montáž) (€ s DPH 20%). 
Co je zahrnuto v ceně kuchyně? Více str. 18.

Materiál: 
spodní dvířka D-59163 – graphitově černá 
vrchní dvířka D-59535 – bílá perličková s AL rámečkem a výplní plexi opál. 
Korpus je vyroben z materiálu D-59163 v barvě graphitově černé. 
Kuchyňská deska je ve světle béžové barvě v kombinaci se zadním 
obkladem v barvě Wasabi. 

6



detaily provedení

Horní skládaná dvířka lze použít i u levné kuchyně  
Mechanizmus zvedne dvířka mimo oblast vaší hlavy a usnadní tak pohyb při vaření.  

Hliníkový rámeček s výplní plexi opal pozvedne vzhled na vyšší úroveň. Použit zdvih AVENTOS HF - ceny viz str. 23.

Rozdělovač do zásuvky Vám umožňuje maximálně využít prostor  
S jeho pomocí si přizpůsobíte zásuvku svým potřebám.  

Příčné vložky (za příplatek) umožní ještě jemnější dělení. Příborník SCOOP II zakoupíte za 450,- Kč 

Úchytka
doladí vzhled Vaší kuchyně  

Art. 076B-AG  plast stříbrná za 45,- Kč / ks

Výhody paralelního uspořádání
Dvě sestavy naproti sobě poskytují nejlepší využití prostoru. 

Toto řešení vyhovuje kuchyním v nepříliš širokých prostorech. 
Rozměr komunikačního prostoru mezi spodními skříňkami 

by měl být minimálně 1,2 m.

7



LINEÁRNÍ KUCHYň S RELIÉFNÍM POVRCHEM
Na této kuchyni Vás nejprve zaujme reliéfní povrch borovice v rustikálním provedení a pak drobný detail pracovní desky v pískové barvě, 
která v zadní části volně přechází ve stejnobarevnou desku spojující spodní a horní skříňky. 

Vzorová sestava o délce 260 cm:
31 000,- Kč / 1 210 €
včetně DPH 15%. (při zakoupení služby montáž) (€ s DPH 20%). 
Co je zahrnuto v ceně kuchyně? Více str. 18.

Materiál: 
čelní dvířka D-LK10-18 v provedení Borovice tmavá Rustic,  
s korpusem D-59535 Bílá perlička
Kuchyňská deska a obkladová deska zdi v pískové barvě.
Výrazná struktura lamina je zde orientována výhradně vodorovně.

8



Úchytka art. U-601  
je vyrobena z mosazi s povrchovou 

úpravou broušený nikl a stojí 320,- Kč.

Digestoř zapuštěná do horní skříňky 
Tento typ digestoře nijak nenarušuje vzhled kuchyně, vysouvá se pouze v případě použití,  ale téměř úplně vyplňuje horní skříňku.  

Je nutné s tím počítat již při plánování kuchyně. Ceny najdete na str. 23, art.  DED085, DED086, DED087.

Zásuvky pod troubou 
Usnadní ukládání například pekáčů,  

které budou vždy po ruce.

Pořádek v zásuvkách.
Elegantní modulární příborník CUTLERY BOX 

je vyroben z nerez oceli a dodává se variabilními 
bočnicemi a gumovou protiskluzovou podložkou.   

Art. K016.002.007 stojí 1 650,-Kč.

V nabídce naleznete i další varianty, stačí si jenom 
vybrat tu vhodnou pro Vás. 

Příborníky - více na str. 27.

Výklopy horních skříněk 
Dvířka se vyklápí zcela mimo hlavu obsluhy. Je možné 
si vybrat vyklápění dveří každé skříňky zvlášť či jejich 

synchronizované otevření. Zde s mechanismem AVENTOS HK.

Osvětlení zásuvky 
S osvětlenou zásuvkou vždy snadno najdete, to co právě 

hledáte. Rozsvěcí a zhasíná se automaticky. Ceny na str. 27.

Nerezový dřez vložený shora do pracovní desky. Jeho štíhlý kraj nenarušuje vzhled pracovní desky 
a usnadňuje její úklid. Nerezový dřez EPIC o rozměrech 44x43cm má dostatečnou hloubku 23cm pro snadné 

umývání velkých hrnců a je opatřen antirezonanční podložkou eliminující hluk napouštěné vody.   
Art. EP443 stojí 5 890,-Kč (cena včetně nerezové výpusti a sifonu).

detaily provedení

9



ROHOVÁ KUCHYň VYBAVENÁ SYSTÉMEM TIP-ON
Tato kuchyň Vás v  mnoha případech zaujme až na druhý pohled – a  to díky spoustě drobných detailů. Kombinace lamina s  reliéfem 
stříbrného dubu a matné bílé barvy je zdůrazněna vloženými barevnými detaily, jako je například police lakovaná do lesklé bílé či police 
mezi horními skříněmi v  barvě světle žlutého dubu. Čistotu provedení zdůrazňuje strukturovaná pracovní deska v  bílé barvě se stejně 
barevnými spotřebiči a otevírání horních skříní systémem TIP-ON (stiskni a otevři).

Vzorová sestava o délce 260 cm:
34 350,- Kč / 1 342 €
včetně DPH 15%. (při zakoupení služby montáž) (€ s DPH 20%). 
Co je zahrnuto v ceně kuchyně? Více str. 18.

Materiál: 
Čelní dvířka spodních skříněk v provedení D-LK99-18 -Dub stříbrný 
s korpusem D-59535 Bílá perlička.  
Horní skříňky mají dvířka lakovány v barvě RAL 9003 v provedení mat.  
Výrazná struktura lamina je orientována výhradně svisle.

Nabídku pracovních desek 
najdete na str. 25.

10



Úchytka
Dvířka spodních skříněk jsou opatřena kovovou 

úchytkou U-003 v provedení broušená nerez.  
Tato úchytka stojí 195,- Kč/ks. 

Rohová skříňka osazená systémem FLYMOON 
Flymoon - systém usnadňující ukládání nádobí do hůře přístupných prostor a lze jej namontovat do rohových skříní i dodatečně.

Art. D-WB110.005.002 stojí 4 890,-Kč. 

Horní skříňky se systémem TIP-ON 
Pokud chcete zachovat hladké a čisté provedení bez úchytek, tak jako standartní řešení  

nabízíme systém otevírání s názvem TIP-ON (stisknutím se dvířka otevřou). Nabízíme však i  jiná řešení – zeptejte se.

Nástavce na horní skříňky
Pokud si přejete prostor horních skříněk vyplnit až ke stropu, lze v naší stan-

dartní nabídce nalézt také doplňkové horní skříňky, které můžete postavit na 
ty standardně vysoké. Je to snadné a levné.

detaily provedení

11



KUCHYň V RÁMEČKOVÉM PROVEDENÍ CLASSIC
Výrazná materiálová struktura tabákově tmavého dubu je ještě zvýrazněna rámečkovým provedením spodních i horních skříněk. Celkový 
dojem navíc zdůrazňuje hexagonální obklad stěny ze série LISBOA Patchwork. Série Lisboa Blanco Brillo slouží také i jako podlahová krytina.

Vzorová sestava o délce 260 cm:
42 000,- Kč / 1 640 €
včetně DPH 15%. (při zakoupení služby montáž) (€ s DPH 20%). 
Co je zahrnuto v ceně kuchyně? Více str. 18.

Materiál: 
Rámečková skládaná dvířka v provedení DUB tabákově tmavý art. D-221797.  
Korpus je vyroben z materiálu D-59163 v barvě graphitově černé.   
Pracovní deska v barvě Arkosa Sand.

12



Dřez v kuchyňské desce 
Při instalaci dřezu do kuchyňské desky je nutné zvážit, jak dřez do desky umístíte. Zde je granitový 

dřez v barvě Sahara do desky vložen shora a barevně sladěn s pracovní deskou v barvě Arkosa Sand. 

Osvětlení kuchyňské desky
Každou pracovní plochu je dobré nasvítit pomocí vhodně zvoleného osvětlení. Na obrázku jsou 

plochá osvětlovací svítidla s LED diodami umístěna na spodní části horních skříněk. Díky velmi slabé 
tloušťce jsou při standartním provozu takřka neviditelná.  Art. E15121 stojí 1 790,-Kč.

Přechod mezi obkladem a pracovní deskou 
Dlouhodobě bezporuchové spojení pracovní desky a obkladu (mezi spodními 
a horními skříňkami) zabezpečuje hliníková lišta s průhlednou těsnící lištou. 

Detail skládaných dvířek
Dvířka jsou vyrobena a slepena z 5-ti kusů lamin o různých tloušťkách, tak aby byla v co 
největší míře zaručena jejich autentičnost a podpořena struktura původního materiálu.  

detaily provedení

13



OSTRŮVKOVÁ a „L“ KUCHYň  
V PROVEDENÍ BEZ ÚCHYTEK
Pro příznivce hladkých moderních linií nabízíme bezúchytková provedení našich standartních modelů. Dveře a zásuvky se otevírají pomocí 
zapuštěných lišt, či pomocí vhodně zvolených přesahů anebo pomocí systému TIP-ON, kdy po lehkém stlačení dvířek dojde k jejich otevření.

Atyp 1

Atyp 2

14



Osvětlení kuchyňské desky
Pomocí rohového profilu KOPRO a nasazeného 

difusoru, který pomáhá rozptýlit světlo 
dopadající na kuchyňskou linku, lze snadno 

navrhnout libovolně dlouhé osvětlení 
kuchyňské desky. Vypínač je možné dát přímo 

do profilu osvětlení, nebo je možná jeho 
instalace na libovolně určené místo.

O osvětlení více str. 27.  

Vzorová sestava o délce 260 cm:
43 740,- Kč
včetně DPH 15%. (při zakoupení služby montáž) (€ s DPH 20%). 
Co je zahrnuto v ceně kuchyně? Více str. 18.

Materiál: 
na vyobrazených kuchyních najdete jak hladká lakovaná dvířka v provedení  
RAL9003 – bílá, ve vysokém lesku, nebo kombinaci RAL 1013 slonová kost a RAL 
9003 bílá, oboje v matném provedení.  Standardně nabízíme 10 barev ze škály 
RAL v 3 variantách: vysoký lesk, 70% pololesk a hedvábný mat. V atypickém 
provedení (za příplatek) je možné zvolit dalších 312 barev ze škály RAL. 

Varná deska zapuštěná do kamenné desky 
Pokud chcete, aby varná deska byla v rovině s pracovní deskou je 

možné její zapuštění.  Tuto službu za příplatek nabízíme pro instalaci 
varné desky do umělého kamene nebo technického mramoru. 

Rohové spojení pracovních desek 
Pokud Vaše kuchyň má tvar „L“, nebo „U“, 
je nutné už při zadávání zakázky vyřešit 

spojení pracovních desek. Pokud jsou desky 
ploché (tzn. nemají krycí nos) je možné 

jejich bezproblémové spojení bez krycí lišty. 
Takto se dají spojovat i desky z umělého 

kamene nebo keramiky.

Výsuvné koše do zásuvek 
Každá domácnost produkuje odpad. Do námi 

vyráběných šuplíků je možné snadno nainstalovat 
odpadkové koše. 2 až 5 nádob o různých velikostech 

Vám usnadní třídění odpadů. Vhod přijde i malá 
výsuvná polička pro uložení např. čistících prostředků 

či tablet do myčky nádobí. Více str. 27.  

detaily provedení

15



Vzhled kuchyně dotvoří i vhodně zvolený obklad.  Vybírejte z naší 
široké nabídky – nechte si zaslat katalog plný obkladů.

Vybraná technická řešení

Ostrůvek v kuchyni 
Ostrůvkové provedení patří mezi oblíbená řešení. Kromě odkládání a přípravy je možné také ostrůvek využít 
pro vaření pokrmů. Nezapomeňte však s předstihem řešit odtah par, které při vaření vznikají. Řešením 
je volně zavěšená digestoř, nebo odtahová digestoř integrovaná do kuchyňské linky. Ptejte se na možná 
technická řešení.

Využití úzkého prostoru 
Pokud Vám zbývá skutečně malé místo (15 cm) 
je možné na jeho vyplnění použít drátěný výsuv 
na  ukládání lahviček např. na oleje či mycí 
prostředky. Sokly a větrání 

Námi vyráběné kuchyně mají stavitelné nožičky, 
usnadňující ustavení skříněk i na nerovné podlaze. 

Jejich zakrytí se provádí odnímatelnou soklovou 
deskou, která je v místě dotyku s podlahou opatřena 

průhlednou těsnící lištou, která zamezuje zatékání 
vody pod linku.  Barva soklové desky může být 

i úplně odlišná od barvy Vámi vybrané kuchyně. Pod 
spotřebiče, které potřebují přívod vzduchu (trouby, 
ledničky) nesmíte zapomenout umístit do soklové 

desky ozdobnou mřížku. 
Více na str. 21.

Digestoře v kuchyni
Digestoř, neboli odsávač par, může být nenápadný přístroj umístěný 
přímo v kuchyňské skříňce. Může to být ale i designově zajímavá až 
dominantní část vaší kuchyně. 

16



Vyklápění běžných dvířek
Pokud se vám líbí obvyklý tvar dveří horních skříněk, 

ale bojíte se, že v otevřené poloze Vás budou 
omezovat při vaření, je možné zvolit z příplatkové 

výbavy mechanizmus, který celé dveře zvedne 
směrem vzhůru, mimo hlavu obsluhy. 
Výklopný mechanizmus AVENTOS HS.

Nerezový dřez  
zapuštěný do kamenné desky 
V naší standartní nabídce naleznete možnost 
instalovat nerezový dřez pod kuchyňskou desku. Tato 
nabídka platí pro desky vyrobené z umělého kamene 
(např. Rockstone). Dřez vlepený přímo pod pracovní 
desku usnadňuje úklid i dlouhodobou údržbu. 

Dřez zapuštěný zespoda  
do desky COMPAKT
Instaluje se stejným způsobem jako dřez umístěný 
pod kamennou desku.

Nejmodernějším způsobem instalace  
je vlepení dřezu pod desku z umělého 
kamene. V tomto případě vás neruší 
žádné spáry při úklidu. 

Vysouvání zásuvek bez použití úchytek
Lišty, které umožňuje vysunutí šuplíků uchopením za horní či spodní 
okraj, elegantně zapustíme přímo do těla korpusu. Z čelního pohledu 
se jedná o efektní a velmi čisté řešení.

Zapuštěný hliníkový profil pro bezúchytkové otevírání.
Pokud chcete zachovat elegantní vzhled a dvířka/zásuvky otevírat 
uchopením za jejich hranu, tak jednou z možností je instalace SÚKO  
hliníkového profilu, který čistě zakončí spáru mezi dvířky a korpusem. 
Pokud Vám nevyhovuje toto řešení, je možné spáru ukončit 
lakovaným profilem v barvě čelních dvířek kuchyně. 
Viz spodní obrázek.

Výklop se systémem TIP-ON
Pro otevření horních skříněk , které nemají žádnou 
úchytku a u kterých zároveň nechceme, aby 
dvířka přesahovala přes obvod korpusu, je ideální 
použit systém TIP-ON (stiskni a otevři). Výklopný 
mechanizmus AVENTOS HK.

Nízké horní skříňky standardně nabízíme s výklopnými dvířky 
s mechanikou Huwil (bez příplatku)

17



Výšková schémata + tvary dvířek
Přehled základních výškových a šířkových modulů
V nabídce máme více než 100 typů skříněk pro kuchyně SAPHO 780. Jednotlivé typy se mezi sebou liší šířkou, výškou a hlavně využitím. 
Nejmenší vyráběná šířka je 15cm, nejširší standardně vyráběná je 90cm. Přinášíme vám přehled výškových a šířkových variant skříněk, jejichž 
provedení vychází z ergonomických pravidel při navrhování kuchyně.  Pokud si snad nevyberete z naší standardní nabídky, tak nic nebrání 
vyrobit vám rozměr dle vašeho přání.

Vyráběné tvary dvířek: (barvy a materiály najdete na str. 24)

HLADKÁ v provedení MODERN RÁMEČEK SKLÁDANÝ v provedení CLASSIC

FRÉZOVANÁ

•  Lamino barva
•  Lamino dekor dřeva
•  MDF barva s ABS hranou
•  MDF barva stříkaná

Lamino 18 mm 
+ výplň lamino 10 mm

Vč. prosklenív provedení RETRO
MDF s frézovanou drážkou  
- barva stříkaná

v provedení STYLE
MDF s jemným frézováním  
- barva stříkaná

Dvířka: Al rámeček
prosklená s výplní plexi

S AL RÁMEM - PROSKLENÁ

Co je zahrnuto v ceně kuchyně?
Cena kuchyně zahrnuje korpusy horních a dolních skříněk včetně 
dvířek dle cenové skupiny, zásuvky s plnovýsuvem Strongbox, panty 
s tlumením, úchytky, sokl, pracovní desku a nožičky. Skříňky jsou již 
sestavené a plně zprovozněné. 

Cena kuchyně nezahrnuje:
Spotřebiče, dřez, baterii, osvětlení, dopravu a montáž.

Vč. prosklení

18



Typy skříněk základní rozměrové řady SAPHO 780
Ceny Kč s DPH 15%* a ceny € s DPH 20% (* v případě prováděné montáže)
Skříňky jsou smontovány a plně funkční

SPODNÍ SKŘÍŇKY
výška 780 mm + 100 mm sokl, hloubka 560 mm

DE E035 600 policový díl, DVÍŘKA 1 1 990 Kč / 77,7 €
bez dveří DVÍŘKA 2 2 100 Kč / 82,0 €
1x police DVÍŘKA 3 2 650 Kč / 103,5 €

DVÍŘKA 4 /
DVÍŘKA 5 3 050 Kč / 119,1 €

DE E19D 450 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 2 850 Kč / 111,3 €
plné, 1x police DVÍŘKA 2 2 950 Kč / 115,2 €
pod dřez DVÍŘKA 3 3 690 Kč / 144,1 €

DVÍŘKA 4 4 050 Kč / 158,2 €
DVÍŘKA 5 4 250 Kč / 166,0 €

DE E21D 600 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 3 150 Kč / 123,0 €
plné, 1x police DVÍŘKA 2 3 300 Kč / 128,9 €
pod dřez DVÍŘKA 3 4 690 Kč / 183,2 €

DVÍŘKA 4 4 790 Kč / 187,1 €
DVÍŘKA 5 4 900 Kč / 191,4 €

DE E30D 800 dveře otevírací, DVÍŘKA 1 4 100 Kč / 160,2 €
dvoukřídlové plné, DVÍŘKA 2 4 290 Kč / 167,6 €
1x police DVÍŘKA 3 5 590 Kč / 218,4 €
pod dřez DVÍŘKA 4 5 950 Kč / 232,4 €

DVÍŘKA 5 6 190 Kč / 241,8 €

DE E31D 900 dveře otevírací, DVÍŘKA 1 4 300 Kč / 168,0 €
dvoukřídlové plné, DVÍŘKA 2 4 490 Kč / 175,4 €
1x police DVÍŘKA 3 5 990 Kč / 234,0 €
pod dřez DVÍŘKA 4 6 350 Kč / 248,0 €

DVÍŘKA 5 6 550 Kč / 255,9 €

DE E207 450 zásuvka s relingem DVÍŘKA 1 3 800 Kč / 148,4 €
košová  DVÍŘKA 2 3 950 Kč / 154,3 €
(bez vlož.sorterů) DVÍŘKA 3 4 990 Kč / 194,9 €

DVÍŘKA 4 5 490 Kč / 214,5 €
DVÍŘKA 5 5 750 Kč / 224,6 €

DE E208 600 zásuvka s relingem DVÍŘKA 1 4 050 Kč / 158,2 €
  košová  DVÍŘKA 2 4 250 Kč / 166,0 €

(bez vlož.sorterů) DVÍŘKA 3 5 290 Kč / 206,6 €
DVÍŘKA 4 5 890 Kč / 230,1 €
DVÍŘKA 5 6 200 Kč / 242,2 €

DE E209 150 výsuv dvouetážový DVÍŘKA 1 3 990 Kč / 155,9 €
drátěný  DVÍŘKA 2 4 150 Kč / 162,1 €
(VIBO) DVÍŘKA 3 5 190 Kč / 202,7 €

DVÍŘKA 4 5 690 Kč / 222,3 €
DVÍŘKA 5 5 990 Kč / 234,0 €

DE E200 600 Strongbox 86/500 DVÍŘKA 1 3 200 Kč / 125,0 €
pro troubu DVÍŘKA 2 3 350 Kč / 130,8 €

DVÍŘKA 3 4 750 Kč / 185,5 €
DVÍŘKA 4 4 850 Kč / 189,5 €
DVÍŘKA 5 4 990 Kč / 194,9 €

DE DMP60 600 Dvířka na myčku DVÍŘKA 1 1 090 Kč / 43,8 €
s panelem DVÍŘKA 2 1 200 Kč / 48,2 €
vč. výstuh a výkrytu DVÍŘKA 3 1 630 Kč / 65,4 €

DVÍŘKA 4 2 370 Kč / 95,1 €
DVÍŘKA 5 2 630 Kč / 105,5 €

DE DMI60 600 Dvířka na myčku DVÍŘKA 1 1 020 Kč / 40,9 €
bez panelu DVÍŘKA 2 1 150 Kč / 46,2 €
vč. výstuh DVÍŘKA 3 1 600 Kč / 64,2 €

DVÍŘKA 4 2 230 Kč / 89,5 €
DVÍŘKA 5 2 490 Kč / 99,9 €

DE E001 300 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 2 600 Kč / 101,6 €
plné, 1x police DVÍŘKA 2 2 700 Kč / 105,5 €

DVÍŘKA 3 3 390 Kč / 132,4 €
DVÍŘKA 4 3 750 Kč / 146,5 €
DVÍŘKA 5 3 950 Kč / 154,3 €

DE E003 400 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 2 750 Kč / 107,4 €
plné, 1x police DVÍŘKA 2 2 850 Kč / 111,3 €

DVÍŘKA 3 3 590 Kč / 140,2 €
DVÍŘKA 4 3 950 Kč / 154,3 €
DVÍŘKA 5 4 150 Kč / 162,1 €

DE E005 450 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 2 850 Kč / 111,3 €
plné, 1x police DVÍŘKA 2 2 950 Kč / 115,2 €

DVÍŘKA 3 3 690 Kč / 144,1 €
DVÍŘKA 4 4 050 Kč / 158,2 €
DVÍŘKA 5 4 250 Kč / 166,0 €

DE E007 600 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 3 150 Kč / 123,0 €
plné, 1x police DVÍŘKA 2 3 300 Kč / 128,9 €

DVÍŘKA 3 4 690 Kč / 183,2 €
DVÍŘKA 4 4 790 Kč / 187,1 €
DVÍŘKA 5 4 900 Kč / 191,4 €

DE E024 800 dveře otevírací, DVÍŘKA 1 4 100 Kč / 160,2 €
dvoukřídlové plné, DVÍŘKA 2 4 290 Kč / 167,6 €
1x police DVÍŘKA 3 5 590 Kč / 218,4 €

DVÍŘKA 4 5 950 Kč / 232,4 €
DVÍŘKA 5 6 190 Kč / 241,8 €

DE E025 900 dveře otevírací, DVÍŘKA 1 4 300 Kč / 168,0 €
dvoukřídlové plné, DVÍŘKA 2 4 490 Kč / 175,4 €
1x police DVÍŘKA 3 5 990 Kč / 234,0 €

DVÍŘKA 4 6 350 Kč / 248,0 €
DVÍŘKA 5 6 550 Kč / 255,9 €

DE E019 450 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 2 850 Kč / 111,3 €
plné, 1x police DVÍŘKA 2 2 950 Kč / 115,2 €
pod varný panel DVÍŘKA 3 3 690 Kč / 144,1 €

DVÍŘKA 4 4 050 Kč / 158,2 €
DVÍŘKA 5 4 250 Kč / 166,0 €

DE E021 600 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 3 150 Kč / 123,0 €
plné, 1x police DVÍŘKA 2 3 300 Kč / 128,9 €
pod varný panel DVÍŘKA 3 4 690 Kč / 183,2 €

DVÍŘKA 4 4 790 Kč / 187,1 €
DVÍŘKA 5 4 900 Kč / 191,4 €

DE E030 800 dveře otevírací, DVÍŘKA 1 4 100 Kč / 160,2 €
dvoukřídlové plné, DVÍŘKA 2 4 290 Kč / 167,6 €
1x police DVÍŘKA 3 5 590 Kč / 218,4 €
pod varný panel DVÍŘKA 4 5 950 Kč / 232,4 €

DVÍŘKA 5 6 190 Kč / 241,8 €

DE E031 900 dveře otevírací, DVÍŘKA 1 4 300 Kč / 168,0 €
dvoukřídlové plné, DVÍŘKA 2 4 490 Kč / 175,4 €
1x police DVÍŘKA 3 5 990 Kč / 234,0 €
pod varný panel DVÍŘKA 4 6 350 Kč / 248,0 €

DVÍŘKA 5 6 550 Kč / 255,9 €

DE E032 300 policový díl, DVÍŘKA 1 1 690 Kč / 66,0 €
bez dveří DVÍŘKA 2 1 750 Kč / 68,4 €
1x police DVÍŘKA 3 2 190 Kč / 85,5 €

DVÍŘKA 4 /
DVÍŘKA 5 2 550 Kč / 99,6 €

artikl šířka (mm) popis provedení artikl šířka (mm) popis provedení
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E001
 

29.6.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

300 580

78
0

18

46

10
0 

- 
15

0

480

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E003
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

400 580

78
0

10
0 

- 
15

0 

18

46

480

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E005
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

450

78
0

10
0 

- 
15

0

580

18

46

480

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E19D
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

450

78
0

10
0 

- 
15

0

580

56
0

530

20

18

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E207
 

dlouhy 12.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

450

78
0

10
0 

- 
15

0

580

18 414 18

56
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E019
 

dlouhy 23.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

450 580

78
0

10
0 

- 
15

0
56

0
20

18

46

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E032
 

dlouhy 23.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

400 560

78
0

10
0 

- 
15

0

18

46

480

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E007
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600

78
0

10
0 

- 
15

0

580

480

18

46

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E035
 

dlouhy 23.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 560

78
0

10
0 

- 
15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E21D
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 580

78
0

530

10
0 

- 
15

0
56

0
20

18

50

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E208
 

dlouhy 12.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 580

78
0

10
0 

- 
15

0

18 564 18

56
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E200
 

dlouhy 7.9.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

78
0

18

600

10
0 

- 
15

0

60
0

560

17
1

56
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E209
 

dlouhy 28.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

150 580

56
0

78
0

10
0 

- 
15

0

18 114 18

46

20

38
4

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E30D
 

dlouhy 12.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

800 580

78
0

10
0 

- 
15

0
56

0
20

530

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E31D
 

dlouhy 12.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

900 580

78
0

10
0 

- 
15

0 
56

0
20

530

450 450

18

50

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E021
 

dlouhy 23.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600

78
0

580

10
0 

- 
15

0

480

46

18

56
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E024
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

800 580

78
0

10
0 

- 
15

0

480

18

46

400 400

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E030
 

dlouhy 23.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

800

78
0

580

18

46

56
0

20

400 400

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E025
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

900 580

78
0

10
0 

- 
15

0

480

18

46

450 450

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E031
 

dlouhy 23.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

900 580

78
0

18

46

450 450

10
0 

- 
15

0

480

56
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

Dveře myčky s panelem
DE DMP60

dlouhy 15.8.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600,0

36,0 488,0 36,0

560,0

2,0 596,0 2,0

78
0,

0

12
3,

0

59
7,

0

60
,0

56
0,

0

57
,0 3,
0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

Dveře integr myčky
DE DMI60

dlouhy 15.8.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

2,0 596,0 2,0 36,0 488,0 36,0

60
,0

56
0,

0

600,0 560,0

3,
0

77
7,

0

78
0,

0

Popis cenových skupin dVířka 1 - 5 naleznete na str. 24.

19



DE E140 800 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 8 490 Kč / 331,6 €
4 zásuvky DVÍŘKA 2 8 950 Kč / 349,6 €
dveře plné DVÍŘKA 3 11 190 Kč / 437,1 €

DVÍŘKA 4 12 350 Kč / 482,4 €
DVÍŘKA 5 12 990 Kč / 507,4 €

DE E160 600 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 5 450 Kč / 212,9 €
pod varný panel DVÍŘKA 2 5 750 Kč / 224,6 €
2 zásuvky + čelo DVÍŘKA 3 7 190 Kč / 280,9 €
dveře plné DVÍŘKA 4 7 950 Kč / 310,5 €

DVÍŘKA 5 8 350 Kč / 326,2 €

DE E161 800 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 5 950 Kč / 232,4 €
pod varný panel DVÍŘKA 2 6 300 Kč / 246,1 €
2 zásuvky + čelo DVÍŘKA 3 7 890 Kč / 308,2 €
dveře plné DVÍŘKA 4 8 750 Kč / 341,8 €

DVÍŘKA 5 9 190 Kč / 359,0 €

DE E234 900 rohová skříň DVÍŘKA 1 4 250 Kč / 166,0 €
s výkrytem, 1x police DVÍŘKA 2 4 400 Kč / 171,9 €
dveře L, dl. 450mm DVÍŘKA 3 5 890 Kč / 230,1 €

DVÍŘKA 4 6 090 Kč / 237,9 €
DVÍŘKA 5 6 390 Kč / 249,6 €

DE E235 900 rohová skříň DVÍŘKA 1 4 250 Kč / 166,0 €
s výkrytem, 1x police DVÍŘKA 2 4 400 Kč / 171,9 €
dveře P, dl. 450mm DVÍŘKA 3 5 890 Kč / 230,1 €

DVÍŘKA 4 6 090 Kč / 237,9 €
DVÍŘKA 5 6 390 Kč / 249,6 €

DE E220 900 rohová skříň DVÍŘKA 1 4 250 Kč / 166,0 €
s výkrytem, 1x police DVÍŘKA 2 4 400 Kč / 171,9 €
dveře L, dl. 500mm DVÍŘKA 3 5 890 Kč / 230,1 €

DVÍŘKA 4 6 090 Kč / 237,9 €
DVÍŘKA 5 6 390 Kč / 249,6 €

DE E221 900 rohová skříň DVÍŘKA 1 4 250 Kč / 166,0 €
s výkrytem, 1x police DVÍŘKA 2 4 400 Kč / 171,9 €
dveře P, dl. 500mm DVÍŘKA 3 5 890 Kč / 230,1 €

DVÍŘKA 4 6 090 Kč / 237,9 €
DVÍŘKA 5 6 390 Kč / 249,6 €

DE E236 1000 rohová skříň DVÍŘKA 1 4 600 Kč / 179,7 €
s výkrytem, 1x police DVÍŘKA 2 4 800 Kč / 187,5 €
dveře L, dl. 600mm DVÍŘKA 3 6 490 Kč / 253,5 €

DVÍŘKA 4 6 750 Kč / 263,7 €
DVÍŘKA 5 7 090 Kč / 277,0 €

DE E237 1000 rohová skříň DVÍŘKA 1 4 600 Kč / 179,7 €
s výkrytem, 1x police DVÍŘKA 2 4 800 Kč / 187,5 €
dveře P,  dl. 600 mm DVÍŘKA 3 6 490 Kč / 253,5 €

DVÍŘKA 4 6 750 Kč / 263,7 €
DVÍŘKA 5 7 090 Kč / 277,0 €

DE V078L/P 780 výkryt rohový DVÍŘKA 1 430 Kč / 17,3 €
v úrovni dveří DVÍŘKA 2 440 Kč / 17,7 €
v. 780 mm/š. 42 mm DVÍŘKA 3 580 Kč / 23,3 €

DVÍŘKA 4 /
DVÍŘKA 5 770 Kč / 30,9 €

DE V078R 780 výkryt rovný DVÍŘKA 1 150 Kč / 6 €
v úrovni korpusu
barva dle korpusu
v. 780 mm/š. 70 mm

DE E101 400 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 4 590 Kč / 179,3 €
2 zásuvky DVÍŘKA 2 4 790 Kč / 187,1 €
dveře plné DVÍŘKA 3 6 290 Kč / 245,7 €

DVÍŘKA 4 6 650 Kč / 259,8 €
DVÍŘKA 5 6 990 Kč / 273,0 €

DE E102 450 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 4 950 Kč / 193,4 €
2 zásuvky DVÍŘKA 2 5 190 Kč / 202,7 €
dveře plné DVÍŘKA 3 6 490 Kč / 253,5 €

DVÍŘKA 4 7 190 Kč / 280,9 €
DVÍŘKA 5 7 550 Kč / 294,9 €

DE E103 600 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 5 200 Kč / 203,1 €
2 zásuvky DVÍŘKA 2 5 490 Kč / 214,5 €
dveře plné DVÍŘKA 3 6 890 Kč / 269,1 €

DVÍŘKA 4 7 590 Kč / 296,5 €
DVÍŘKA 5 7 990 Kč / 312,1 €

DE E104 800 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 5 690 Kč / 222,3 €
2 zásuvky DVÍŘKA 2 5 990 Kč / 234,0 €
dveře plné DVÍŘKA 3 7 490 Kč / 292,6 €

DVÍŘKA 4 8 250 Kč / 322,3 €
DVÍŘKA 5 8 690 Kč / 339,5 €

DE E117 400 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 5 750 Kč / 224,6 €
3 zásuvky DVÍŘKA 2 5 990 Kč / 234,0 €
dveře plné DVÍŘKA 3 7 490 Kč / 292,6 €

DVÍŘKA 4 8 250 Kč / 322,3 €
DVÍŘKA 5 8 690 Kč / 339,5 €

DE E118 450 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 6 090 Kč / 237,9 €
3 zásuvky DVÍŘKA 2 6 400 Kč / 250,0 €
dveře plné DVÍŘKA 3 7 990 Kč / 312,1 €

DVÍŘKA 4 8 850 Kč / 345,7 €
DVÍŘKA 5 9 290 Kč / 362,9 €

DE E119 600 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 6 550 Kč / 255,9 €
3 zásuvky DVÍŘKA 2 6 900 Kč / 269,5 €
dveře plné DVÍŘKA 3 8 650 Kč / 337,9 €

DVÍŘKA 4 9 490 Kč / 370,7 €
DVÍŘKA 5 9 990 Kč / 390,2 €

DE E120 800 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 6 950 Kč / 271,5 €
3 zásuvky DVÍŘKA 2 7 350 Kč / 287,1 €
dveře plné DVÍŘKA 3 9 190 Kč / 359,0 €

DVÍŘKA 4 10 150 Kč / 396,5 €
DVÍŘKA 5 10 690 Kč / 417,6 €

DE E137 400 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 6 990 Kč / 273,0 €
4 zásuvky DVÍŘKA 2 7 250 Kč / 283,2 €
dveře plné DVÍŘKA 3 9 090 Kč / 355,1 €

DVÍŘKA 4 10 090 Kč / 42,6 €
DVÍŘKA 5 10 590 Kč / 413,7 €

DE E138 450 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 7 400 Kč / 289,1 €
4 zásuvky DVÍŘKA 2 7 800 Kč / 304,7 €
dveře plné DVÍŘKA 3 9 750 Kč / 380,9 €

DVÍŘKA 4 10 750 Kč / 419,9 €
DVÍŘKA 5 11 290 Kč / 441,0 €

DE E139 600 zásuvkový modul DVÍŘKA 1 7 900 Kč / 308,6 €
4 zásuvky DVÍŘKA 2 8 350 Kč / 326,2 €
dveře plné DVÍŘKA 3 10 450 Kč / 408,2 €

DVÍŘKA 4 11 550 Kč / 451,2 €
DVÍŘKA 5 12 150 Kč / 474,6 €

artikl šířka (mm) popis provedení artikl šířka (mm) popis provedení

SPODNÍ SKŘÍŇKY
výška 780 mm + 100 mm sokl, hloubka 560 mm

Typy skříněk základní rozměrové řady SAPHO 780
Ceny Kč s DPH 15%* a ceny € s DPH 20% (* v případě prováděné montáže)
Skříňky jsou smontovány a plně funkční

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E101
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

78
0

10
0 

- 
15

0

580400

39
0

39
0

18

46

500

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E140
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

800

78
0

10
0 

- 
15

0

580

26
0

26
0

13
0

13
0

500

18

46

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E160
 

dlouhy 28.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 580

78
0

39
0

26
0

13
0

10
0 

- 
15

0
56

0
20

18

46

500

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E161
 

dlouhy 28.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

800 580

78
0

10
0 

- 
15

0
56

0
20

18

46

39
0

26
0

13
0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E235
 

dlouhy 12.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

900 580

78
0

10
0 

- 
15

0
56

0
20

18

46

450

480

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E220
 

dlouhy 15.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

900 580

78
0

10
0 

- 
15

0

480

18

46

500

56
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E221
 

dlouhy 15.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

900

78
0

10
0 

- 
15

0

580

480

18

46

56
0

20

500

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E236
 

dlouhy 15.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

1000 580

78
0

18

46

56
0

20

480

10
0 

- 
15

0

600

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E237
 

dlouhy 15.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

1000

78
0

580

10
0 

- 
15

0
56

0
20

480

600

18

46

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E234
 

dlouhy 12.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

78
0

10
0 

- 
15

0

580900

18

46

56
0

20

480

450

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E102
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

450 580

78
0

10
0 

- 
15

0

39
0

39
0

18

46

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E103
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 580

78
0

10
0 

- 
15

0

39
0

39
0

18

46

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E104
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

78
0

10
0 

- 
15

0

39
0

39
0

800 580

18

46

500

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E118
 

dlouhy 3.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

450

78
0

10
0 

- 
15

0

39
0

26
0

13
0

580

18

46

500

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E119
 

Eckert Dlouhy 11.7.2016

 

Kreslil Kontroloval Schválil - dne Datum

1 /1 
Vydání List

Datum

600 580

78
0

46

18

500 39
0

26
0

13
0

10
0 

- 
15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E120
 

dlouhy 3.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

800 580

78
0

10
0 

- 
15

0

39
0

26
0

13
0

18

46

500

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E137
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

400 580

78
0

10
0 

- 
15

0

18

46

500

26
0

26
0

13
0

13
0

56
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E138
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

450 580

78
0

10
0 

- 
15

0

18

46

26
0

26
0

13
0

13
0

500

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E139
 

dlouhy 4.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 580

78
0

10
0 

- 
15

0

18

46

26
0

26
0

13
0

13
0

500

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE E117
 

dlouhy 3.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

400

78
0

10
0 

- 
15

0

18

46

39
0

26
0

13
0

580

500

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

Výkryty
 

dlouhy 31.5.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

70

78
0

70

78
0

70

70

rovný rohový

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

Výkryty
 

dlouhy 31.5.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

70

78
0

70

78
0

70

70

rovný rohový

20



SPODNÍ SKŘÍŇKY
výška 2140 mm + 100 mm sokl, hloubka 560 mm

artikl šířka (mm) popis provedení

artikl šířka (mm) popis cena za bm

artikl šířka (mm) popis provedení

DE L142 400 skříň policová DVÍŘKA 1 5 100 Kč / 199,2 €
dveře L / P, DVÍŘKA 2 5 300 Kč / 207,0 €
dvě křídla DVÍŘKA 3 6 990 Kč / 273,0 €
(horní/spodní) DVÍŘKA 4 7 390 Kč / 288,7 €

DVÍŘKA 5 7 750 Kč / 302,7 €

DE L144 450 skříň policová DVÍŘKA 1 5 300 Kč / 207,0 €
dveře L / P, DVÍŘKA 2 5 600 Kč / 218,7 €
dvě křídla DVÍŘKA 3 7 690 Kč / 300,4 €
(horní/spodní) DVÍŘKA 4 7 990 Kč / 312,1 €

DVÍŘKA 5 8 400 Kč / 328,1 €

DE L005 600 skříň policová DVÍŘKA 1 5 750 Kč / 224,6 €
dveře L / P, DVÍŘKA 2 5 990 Kč / 234,0 €
dvě křídla DVÍŘKA 3 8 790 Kč / 343,4 €
(horní/spodní) DVÍŘKA 4 9 250 Kč / 361,3 €

DVÍŘKA 5 9 700 Kč / 378,9 €

DE L021 600 skříň pro chladničku DVÍŘKA 1 5 600 Kč / 218,8 €
dveře L, dvě křídla  DVÍŘKA 2 5 800 Kč / 226,5 €
(horní/spodní) DVÍŘKA 3 8 390 Kč / 327,7 €

DVÍŘKA 4 8 950 Kč / 349,6 €
DVÍŘKA 5 9 390 Kč / 366,8 €

DE L022 600 skříň pro chladničku DVÍŘKA 1 5 600 Kč / 218,8 €
dveře P, dvě křídla  DVÍŘKA 2 5 800 Kč / 226,5 €
(horní/spodní) DVÍŘKA 3 8 390 Kč / 327,7 €

DVÍŘKA 4 8 950 Kč / 349,6 €
DVÍŘKA 5 9 390 Kč / 366,8 €

DE L312 450 skříň potravinová DVÍŘKA 1 12 200 Kč / 476,6 €
dveře L, dvě křídla  DVÍŘKA 2 12 900 Kč / 503,9 €
(horní/spodní) DVÍŘKA 3 16 150 Kč / 630,9 €
vnitřní výsuvy DVÍŘKA 4 17 750 Kč / 693,4 €

DVÍŘKA 5 18 690 Kč / 730,1 €

DE L313 450 skříň potravinová DVÍŘKA 1 12 200 Kč / 476,6 €
dveře P, dvě křídla  DVÍŘKA 2 12 900 Kč / 503,9 €
(horní/spodní) DVÍŘKA 3 16 150 Kč / 630,9 €
vnitřní výsuvy DVÍŘKA 4 17 750 Kč / 693,4 €

DVÍŘKA 5 18 690 Kč / 730,1 €

DE L314 600 skříň potravinová DVÍŘKA 1 12 800 Kč / 500,0 €
dveře L, dvě křídla  DVÍŘKA 2 13 500 Kč / 527,3 €
(horní/spodní) DVÍŘKA 3 16 890 Kč / 659,8 €
vnitřní výsuvy DVÍŘKA 4 18 500 Kč / 722,7 €

DVÍŘKA 5 19 490 Kč / 761,3 €

DE L315 600 skříň potravinová DVÍŘKA 1 12 800 Kč / 500,0 €
dveře P, dvě křídla  DVÍŘKA 2 13 500 Kč / 527,3 €
(horní/spodní) DVÍŘKA 3 16 890 Kč / 659,8 €
vnitřní výsuvy DVÍŘKA 4 18 500 Kč / 722,7 €

DVÍŘKA 5 19 490 Kč / 761,3 €

DE L047 600 skříň pro spotřebiče DVÍŘKA 1 5 750 Kč / 224,6 €
dolní dveře L/P,   DVÍŘKA 2 5 990 Kč / 234,0 €
horní výklop DVÍŘKA 3 7 490 Kč / 292,6 €
nika pro MW 380mm DVÍŘKA 4 8 250 Kč / 322,3 €

DVÍŘKA 5 8 690 Kč / 339,5 €

DE L049 600 skříň pro spotřebiče DVÍŘKA 1 8 550 Kč / 334,0 €
dvě zásuvky DVÍŘKA 2 8 990 Kč / 351,2 €
horní výklop DVÍŘKA 3 11 290 Kč / 441,0 €
nika pro MW 380mm DVÍŘKA 4 12 450 Kč / 486,3 €

DVÍŘKA 5 13 090 Kč / 511,3 €

S100 100 lamino 320 Kč / 12,12 €
S150 150 lamino 370 Kč / 14,00 €
D-59892 100 aluminium 320 Kč / 12,12 €
SR150 150 Rehau - plast elox 1 220 Kč / 46,22 €

DE L057 600 skříň pro spotřebiče DVÍŘKA 1 5 750 Kč / 224,6 €
dolní dveře L/P,   DVÍŘKA 2 5 990 Kč / 234,0 €
horní výklop DVÍŘKA 3 7 490 Kč / 292,6 €
nika pro MW 450mm DVÍŘKA 4 8 250 Kč / 322,3 €

DVÍŘKA 5 8 690 Kč / 339,5 €

DE L059 600 skříň pro spotřebiče DVÍŘKA 1 8 550 Kč / 334,0 €
dvě zásuvky DVÍŘKA 2 8 990 Kč / 351,2 €
horní výklop DVÍŘKA 3 11 290 Kč / 441,0 €
nika pro MW 450mm DVÍŘKA 4 12 450 Kč / 486,3 €

DVÍŘKA 5 13 090 Kč / 511,3 €

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L142
 

dlouhy 12.9.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

400 580

21
40

560 20

10
0 

- 
15

0

78
0

13
60

480

46

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L057
 

dlouhy 30.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

21
40

10
0 

- 
15

0

560
46

480

480

41
6

64
7

59
0

45
0

600 580

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L059
 

dlouhy 30.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

21
40

600 580

480

59
0

45
0

46
560 20

39
0

25
7

41
6

34
5

10
0 

- 
15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L144
 

dlouhy 14.9.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

450 580

21
40

10
0 

- 
15

0

46

560 20

78
0

13
60

480

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L005
 

dlouhy 19.9.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 580

21
40

10
0 

- 
15

0

46

560 20

78
0

13
60

480

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L021
 

dlouhy 28.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 580

21
40

85

10
0 

- 
15

0

50

560 20

78
0

13
60

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L022
 

dlouhy 28.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 580

21
40

78
0

13
60

10
0 

- 
15

0

50

560 20

85

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L312
 

dlouhy 29.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

78
0

13
60

580450

21
40

480

10
0 

- 
15

0

46
560 20

37
6

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L313
 

dlouhy 29.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

450 580

21
40

10
0 

- 
15

0

46

560 20

78
0

13
60

37
6

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L314
 

dlouhy 29.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 580

21
40

10
0 

- 
15

0

560 20

46

78
0

13
60

480

37
6

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L315
 

dlouhy 29.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 580

21
40

10
0 

- 
15

0

46
560 20

37
6

78
0

13
60

480

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L047
 

dlouhy 30.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 580

21
40

10
0 

- 
15

0

64
7

480

59
0

38
0

480

46

560 20

48
6

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE L049
 

dlouhy 29.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 580

21
40

10
0 

- 
15

0

560 20

34
5

46

59
0

38
0

39
0

25
7

48
6

480

Sokly dodáváme v odstínech lamin dle ceníku

Schéma rohových skříní - viz protější strana 
(art. DE E234 - DE E237)

Sokly jsou dodávány včetně průhledné těsnící lišty
Mřížka větrací - do soklu lamino 225 Kč / 8,53 €

Foto najdete na str. 16.

ZÁKLADNÍ ROZMĚROVÁ ŘADA "SAPHO 780" - pracovní verze 8.12.2016

240360

39
0

78
0

360600

levá

pravá

pevné
čelo

240

600

32
0

40

20

600

levá

pravá

příklad umístění horní
rohové skříňky s výkrytem

78
0

450 450

900

900

levá

pravá

příklad umístění dolní
rohové skříňky s výkrytem

56
0

40

170

dveře

pevné
čelo

dveře

320

560

pevné
čelo

dveře

78
0

400 500

900

900

levá

pravá

56
0

40

220

560

pevné
čelo

dveře

78
0

400 600

1000

1000

levá

pravá

56
0

40

220

560

pevné
čelo

dveře

10
0

DE E234 11

kód
skříňky

provedení
dveří

program
780 mm

ROHOVÉ SKŘÍNĚ

DE A092 11

DE A091 11

DE B091 11

DE B092 11

HORNÍ

DOLNÍ

DE B091 11

DE E234 11

DE E235 11

DE E234 11

DE E220 11

DE E221 11

DE E236 11

DE E237 11

DE E236 11DE E220 11

dvoukřídlové

Zákazník: Číslo zak.: Expedovat:

Materiál:
Měřítko:

Kreslil: DLO

1:20
Lamino 18 mm ...SAPHO 780

            2016UBC s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZMĚROVÁ ŘADA "SAPHO 780" - pracovní verze 8.12.2016

240360

39
0

78
0

360600

levá

pravá

pevné
čelo

240

600

32
0

40

20

600

levá

pravá

příklad umístění horní
rohové skříňky s výkrytem

78
0

450 450

900

900

levá

pravá

příklad umístění dolní
rohové skříňky s výkrytem

56
0

40

170

dveře

pevné
čelo

dveře

320

560

pevné
čelo

dveře

78
0

400 500

900

900

levá

pravá

56
0

40

220

560

pevné
čelo

dveře

78
0

400 600

1000

1000

levá

pravá

56
0

40

220

560

pevné
čelo

dveře

10
0

DE E234 11

kód
skříňky

provedení
dveří

program
780 mm

ROHOVÉ SKŘÍNĚ

DE A092 11

DE A091 11

DE B091 11

DE B092 11

HORNÍ

DOLNÍ

DE B091 11

DE E234 11

DE E235 11

DE E234 11

DE E220 11

DE E221 11

DE E236 11

DE E237 11

DE E236 11DE E220 11

dvoukřídlové

Zákazník: Číslo zak.: Expedovat:

Materiál:
Měřítko:

Kreslil: DLO

1:20
Lamino 18 mm ...SAPHO 780

            2016UBC s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZMĚROVÁ ŘADA "SAPHO 780" - pracovní verze 8.12.2016

240360

39
0

78
0

360600

levá

pravá

pevné
čelo

240

600

32
0

40

20

600

levá

pravá

příklad umístění horní
rohové skříňky s výkrytem

78
0

450 450

900

900

levá

pravá

příklad umístění dolní
rohové skříňky s výkrytem

56
0

40

170

dveře

pevné
čelo

dveře

320

560

pevné
čelo

dveře

78
0

400 500

900

900

levá

pravá

56
0

40

220

560

pevné
čelo

dveře

78
0

400 600

1000

1000

levá

pravá

56
0

40

220

560

pevné
čelo

dveře

10
0

DE E234 11

kód
skříňky

provedení
dveří

program
780 mm

ROHOVÉ SKŘÍNĚ

DE A092 11

DE A091 11

DE B091 11

DE B092 11

HORNÍ

DOLNÍ

DE B091 11

DE E234 11

DE E235 11

DE E234 11

DE E220 11

DE E221 11

DE E236 11

DE E237 11

DE E236 11DE E220 11

dvoukřídlové

Zákazník: Číslo zak.: Expedovat:

Materiál:
Měřítko:

Kreslil: DLO

1:20
Lamino 18 mm ...SAPHO 780

            2016UBC s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZMĚROVÁ ŘADA "SAPHO 780" -  verze  15.8.2017

240360

39
0

78
0

360600

levá

pravá

pevné
čelo

240

600

32
0

60

20

600

levá

pravá

příklad umístění horní
rohové skříňky s výkrytem

78
0

450 450

900

900

levá

pravá

příklad umístění dolní
rohové skříňky s výkrytem

56
0

60

170

dveře

pevné
čelo

dveře

320

560

pevné
čelo

dveře

78
0

400 500

900

900

levá

pravá

56
0

60

220

560

pevné
čelo

dveře

78
0

400 600

1000

1000

levá

pravá

56
0

60

220

560

pevné
čelo

dveře

10
0

DE E234

kód
skříňky

program
780 mm

ROHOVÉ SKŘÍNĚ

DE A092

DE A091

DE B091

DE B092

HORNÍ

DOLNÍ

DE B091

DE E234

DE E235

DE E234

DE E220

DE E221

DE E236

DE E237

DE E236DE E220

dvoukřídlové

Skříně se liší délkou otevíracích dveří
+ varianty P a L

Nožičky stavitelné 
SN150 výška 150 mm 45,-Kč / 1,77 € /ks 
SN100 výška 100 mm 39,-Kč / 1,53 € /ks.

Popis cenových skupin dVířka 1 - 5 naleznete na str. 24.

21



artikl šířka (mm) popis provedení

Typy skříněk základní rozměrové řady SAPHO 780
Ceny Kč s DPH 15%* a ceny € s DPH 20% (* v případě prováděné montáže)
Skříňky jsou smontovány a plně funkční

DE A037 450 dveře výklopné DVÍŘKA 1 2 700 Kč / 105,5 €
mechanický zdvih DVÍŘKA 2 2 900 Kč / 113,3 €
1x police DVÍŘKA 3 3 650 Kč / 142,6 €

DVÍŘKA 4 3 990 Kč / 155,9 €
DVÍŘKA 5 4 200 Kč / 164,1 €
DVÍŘKA 6 5 250 Kč / 205,1 €

DE A038 600 dveře výklopné DVÍŘKA 1 2 900 Kč / 113,3 €
mechanický zdvih DVÍŘKA 2 3 100 Kč / 121,1 €
1x police DVÍŘKA 3 3 990 Kč / 155,9 €

DVÍŘKA 4 4 290 Kč / 167,6 €
DVÍŘKA 5 4 490 Kč / 175,4 €
DVÍŘKA 6 5 350 Kč / 209,0 €

DE A039 800 dveře výklopné DVÍŘKA 1 3 100 Kč / 121,1 €
mechanický zdvih DVÍŘKA 2 3 300 Kč / 128,9 €
1x police DVÍŘKA 3 4 690 Kč / 183,2 €

DVÍŘKA 4 4 790 Kč / 187,1 €
DVÍŘKA 5 4 900 Kč / 191,4 €
DVÍŘKA 6 5 490 Kč / 214,5 €

DE A040 900 dveře výklopné DVÍŘKA 1 3 300 Kč / 128,9 €
mechanický zdvih DVÍŘKA 2 3 500 Kč / 136,7 €
1x police DVÍŘKA 3 4 850 Kč / 189,5 €

DVÍŘKA 4 4 950 Kč / 193,4 €
DVÍŘKA 5 5 090 Kč / 198,8 €
DVÍŘKA 6 5 700 Kč / 222,7 €

HORNÍ SKŘÍŇKY
výška 390 mm, hloubka 320 mm

DE A001 300 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 1 950 Kč / 76,2 €
1x police DVÍŘKA 2 2 050 Kč / 80,1 €

DVÍŘKA 3 2 550 Kč / 99,6 €
DVÍŘKA 4 2 800 Kč / 109,4 €
DVÍŘKA 5 2 950 Kč / 115,2 €
DVÍŘKA 6 3 290 Kč / 128,5 €

DE A003 400 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 2 100 Kč / 82,0 €
1x police DVÍŘKA 2 2 200 Kč / 86,0 €

DVÍŘKA 3 2 750 Kč / 107,4 €
DVÍŘKA 4 3 050 Kč / 119,1 €
DVÍŘKA 5 3 190 Kč / 124,6 €
DVÍŘKA 6 3 590 Kč / 140,2 €

DE A005 450 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 2 200 Kč / 85,9 €
1x police DVÍŘKA 2 2 300 Kč / 89,9 €

DVÍŘKA 3 2 890 Kč / 112,9 €
DVÍŘKA 4 3 190 Kč / 124,6 €
DVÍŘKA 5 3 350 Kč / 130,9 €
DVÍŘKA 6 3 750 Kč / 146,5 €

DE A017 600 dveře otevírací, DVÍŘKA 1 2 700 Kč / 105,5 €
dvoukřídlové, DVÍŘKA 2 2 900 Kč / 113,3 €
1x police DVÍŘKA 3 3 650 Kč / 142,6 €

DVÍŘKA 4 3 990 Kč / 155,9 €
DVÍŘKA 5 4 200 Kč / 164,1 €
DVÍŘKA 6 5 250 Kč / 205,1 €

DE A018 800 dveře otevírací, DVÍŘKA 1 2 900 Kč / 113,3 €
dvoukřídlové, DVÍŘKA 2 3 100 Kč / 121,1 €
 1x police DVÍŘKA 3 3 990 Kč / 155,9 €

DVÍŘKA 4 4 290 Kč / 167,6 €
DVÍŘKA 5 4 490 Kč / 175,4 €
DVÍŘKA 6 5 590 Kč / 218,4 €

DE A019 900 dveře otevírací, DVÍŘKA 1 3 100 Kč / 121,1 €
dvoukřídlové, DVÍŘKA 2 3 300 Kč / 128,9 €
1x police DVÍŘKA 3 4 690 Kč / 183,2 €

DVÍŘKA 4 4 790 Kč / 187,1 €
DVÍŘKA 5 4 900 Kč / 191,4 €
DVÍŘKA 6 6 100 Kč / 238,3 €

DE A091 600 rohová skříň DVÍŘKA 1 2 850 Kč / 111,3 €
s výkrytem, 1x police DVÍŘKA 2 2 990 Kč / 116,8 €
dveře L  dl. 240mm DVÍŘKA 3 3 750 Kč / 146,5 €

DVÍŘKA 4 4 150 Kč / 162,1 €
DVÍŘKA 5 4 350 Kč / 169,9 €

DE A092 600 rohová skříň DVÍŘKA 1 2 850 Kč / 111,3 €
s výkrytem, 1x police DVÍŘKA 2 2 990 Kč / 116,8 €
dveře P  dl. 240mm DVÍŘKA 3 3 750 Kč / 146,5 €

DVÍŘKA 4 4 150 Kč / 162,1 €
DVÍŘKA 5 4 350 Kč / 169,9 €

DE A036 400 dveře výklopné DVÍŘKA 1 2 200 Kč / 85,9 €
mechanický zdvih DVÍŘKA 2 2 300 Kč / 89,9 €
1x police DVÍŘKA 3 2 890 Kč / 112,9 €

DVÍŘKA 4 3 190 Kč / 124,6 €
DVÍŘKA 5 3 350 Kč / 130,9 €
DVÍŘKA 6 3 750 Kč / 146,5 €

artikl šířka (mm) popis provedení

HORNÍ SKŘÍŇKY
výška 390 mm, hloubka 320 mm

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A001
 

dlouhy 16.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

300

39
0

340

270

18

16

32
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A003.xx
 

dlouhy 16.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

400 340

39
0

18

16

32
0

20

270

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A005.xx
 

dlouhy 16.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

450 340

18

16

32
0

20
39

0

270

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A018.xx
 

dlouhy 16.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

800

39
0

340

270

18

16

400 400

32
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A019.xx
 

dlouhy 16.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

900 340

39
0

18

16

32
0

20

450 450

270

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A091.xx
 

dlouhy 17.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 340

39
0

32
0

20

240

18

16

270

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A036
 

dlouhy 21.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

400

39
0

340

270

18

16

32
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A037
 

dlouhy 21.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

450

39
0

340

270

18

16

32
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A038
 

dlouhy 31.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 340

39
0

18

16

270

32
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A039
 

dlouhy 31.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

800 340

39
0

270

18

16

32
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A040
 

dlouhy 31.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

900

39
0

340

270

18

16

32
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A092.xx
 

dlouhy 17.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 340

39
0

32
0

20

240

18

16

270

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE A017.xx
 

dlouhy 16.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 340

39
0

18

16

270

32
0

20

300 300

DRUHY VÝKLOPŮ

Mechanický zdvih HUWIL
bez příplatku
Foto viz str. 17.

AVENTOS HK
možno dokoupit k DEA036-DEA040
příplatek 750 Kč / 28,40 €
Foto viz str. 9 a 17.

AVENTOS HS
možno dokoupit k DEB003-DEB007
příplatek 2 300 Kč / 87,12 €
Foto viz str. 17.

78
0

10
0

57
7

10
0

Dveře otevíravé,
závěsy Strong  (Blum)

PŘÍKLADY OTEVÍRÁNÍ

Dveře výklopné,
Aventos HS

Dveře výklopné,
mechanický stavěč
Huwil duo

Dveře výklopné,
Aventos HF

Dveře výklopné,
Aventos HK

DE A036 11 XST DE B003 11 AHSDE B007 11 XST
DE B005 11 XBL

15
5 min 350 - max 800

m
in

20
8

DE A036 11 AHK DE B100 11 AHF

m
in

19
6

DE A037 11 XST DE B005 11 AHSDE A037 11 AHK DE B101 11 AHF
DE A038 11 XST DE B007 11 AHSDE A038 11 AHK DE B102 11 AHF
DE A039 11 XST DE A039 11 AHK
DE A040 11 XST

DE A032 11 XST

DE A040 11 AHK

DE A032 11 AHK

DE L047 11 XST DE L047 11 AHK
DE L059 11 XST DE L059 11 AHK

Zákazník: Číslo zak.: Expedovat:

Materiál:
Měřítko:

Kreslil:
SAPHO 

UBC s.r.o. 24.2.2017

Lamino 18 mm ...
1:20

DLO

78
0

10
0

57
7

10
0

Dveře otevíravé,
závěsy Strong  (Blum)

PŘÍKLADY OTEVÍRÁNÍ

Dveře výklopné,
Aventos HS

Dveře výklopné,
mechanický stavěč
Huwil duo

Dveře výklopné,
Aventos HF

Dveře výklopné,
Aventos HK

DE A036 11 XST DE B003 11 AHSDE B007 11 XST
DE B005 11 XBL

15
5 min 350 - max 800

m
in

20
8

DE A036 11 AHK DE B100 11 AHF

m
in

19
6

DE A037 11 XST DE B005 11 AHSDE A037 11 AHK DE B101 11 AHF
DE A038 11 XST DE B007 11 AHSDE A038 11 AHK DE B102 11 AHF
DE A039 11 XST DE A039 11 AHK
DE A040 11 XST

DE A032 11 XST

DE A040 11 AHK

DE A032 11 AHK

DE L047 11 XST DE L047 11 AHK
DE L059 11 XST DE L059 11 AHK

Zákazník: Číslo zak.: Expedovat:

Materiál:
Měřítko:

Kreslil:
SAPHO 

UBC s.r.o. 24.2.2017

Lamino 18 mm ...
1:20

DLO

22



DE D085 600 pro výsuvnou DVÍŘKA 1 2 690 Kč / 105,1 €
digestoř DVÍŘKA 2 2 850 Kč / 111,3 €
dveře L DVÍŘKA 3 3 590 Kč / 140,2 €

DVÍŘKA 4 3 950 Kč / 154,3 €
DVÍŘKA 5 4 150 Kč / 162,1 €

DE D086 600 pro výsuvnou DVÍŘKA 1 2 690 Kč / 105,1 €
digestoř DVÍŘKA 2 2 850 Kč / 111,3 €
dveře P DVÍŘKA 3 3 590 Kč / 140,2 €

DVÍŘKA 4 3 950 Kč / 154,3 €
DVÍŘKA 5 4 150 Kč / 162,1 €

DE D087 600 pro výsuvnou DVÍŘKA 1 3 290 Kč / 128,5 €
digestoř DVÍŘKA 2 3 450 Kč / 134,8 €
dveře dvoukřídlové DVÍŘKA 3 4 350 Kč / 169,9 €

DVÍŘKA 4 4 750 Kč / 185,5 €
DVÍŘKA 5 4 990 Kč / 194,9 €

artikl šířka (mm) popis provedení

artikl šířka (mm) popis provedení

artikl šířka (mm) popis provedení

HORNÍ SKŘÍŇKY
výška 780 mm, hloubka 320 mm

HORNÍ SKŘÍŇKY (pro digestoř)
výška 650 mm, hloubka 320 mm

DE B001 300 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 2 350 Kč / 91,8 €
2x police DVÍŘKA 2 2 450 Kč / 95,7 €

DVÍŘKA 3 3 090 Kč / 120,7 €
DVÍŘKA 4 3 390 Kč / 132,4 €
DVÍŘKA 5 3 550 Kč / 138,7 €
DVÍŘKA 6 3 990 Kč / 155,9 €

DE B003 400 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 2 550 Kč / 99,6 €
2x police DVÍŘKA 2 2 650 Kč / 103,5 €

DVÍŘKA 3 3 290 Kč / 128,5 €
DVÍŘKA 4 3 650 Kč / 142,6 €
DVÍŘKA 5 3 850 Kč / 150,4 €
DVÍŘKA 6 4 300 Kč / 168,0 €

DE B005 450 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 2 650 Kč / 103,5 €
2x police DVÍŘKA 2 2 750 Kč / 107,4 €

DVÍŘKA 3 3 550 Kč / 138,7 €
DVÍŘKA 4 3 790 Kč / 148,0 €
DVÍŘKA 5 3 990 Kč / 155,9 €
DVÍŘKA 6 4 490 Kč / 175,4 €

DE B007 600 dveře otevírací L/P, DVÍŘKA 1 2 950 Kč / 115,2 €
2x police DVÍŘKA 2 3 150 Kč / 123,1 €

DVÍŘKA 3 4 190 Kč / 163,7 €
DVÍŘKA 4 4 390 Kč / 171,5 €
DVÍŘKA 5 4 590 Kč / 179,3 €
DVÍŘKA 6 5 150 Kč / 201,2 €

DE B018 800 dveře otevírací, DVÍŘKA 1 3 490 Kč / 136,3 €
dvoukřídlové, DVÍŘKA 2 3 650 Kč / 142,6 €
 2x police DVÍŘKA 3 4 890 Kč / 191,0 €

DVÍŘKA 4 5 050 Kč / 197,3 €
DVÍŘKA 5 5 290 Kč / 206,6 €
DVÍŘKA 6 6 590 Kč / 257,4 €

DE B019 900 dveře otevírací, DVÍŘKA 1 3 650 Kč / 142,6 €
dvoukřídlové, DVÍŘKA 2 3 800 Kč / 148,4 €
 2x police DVÍŘKA 3 4 950 Kč / 193,4 €

DVÍŘKA 4 5 250 Kč / 205,1 €
DVÍŘKA 5 5 490 Kč / 214,5 €
DVÍŘKA 6 6 850 Kč / 267,6 €

DE B023 300 policový díl, DVÍŘKA 1 1 450 Kč / 56,6 €
bez dveří DVÍŘKA 2 1 490 Kč / 58,2 €
 2x police DVÍŘKA 3 1 890 Kč / 73,8 €

DVÍŘKA 4  / 
DVÍŘKA 5 2 190 Kč / 85,5 €

DE B026 600 policový díl, DVÍŘKA 1 1 550 Kč / 60,5 €
bez dveří DVÍŘKA 2 1 590 Kč / 62,1 €
 2x police DVÍŘKA 3 1 990 Kč / 77,7 €

DVÍŘKA 4  / 
DVÍŘKA 5 2 300 Kč / 89,8 €

DE B032 600 pro mikrovlnku DVÍŘKA 1 3 050 Kč / 119,1 €
horní dveře výklopné DVÍŘKA 2 3 190 Kč / 124,6 €
mechanický zdvih DVÍŘKA 3 3 990 Kč / 155,9 €
nika v. 362mm DVÍŘKA 4 4 400 Kč / 171,9 €

DVÍŘKA 5 4 650 Kč / 181,6 €

DE B091 600 rohová skříň DVÍŘKA 1 2 950 Kč / 115,2 €
s výkrytem, 2x police DVÍŘKA 2 3 150 Kč / 123,1 €
dveře L  dl. 240mm DVÍŘKA 3 4 190 Kč / 163,7 €

DVÍŘKA 4 4 390 Kč / 171,5 €
DVÍŘKA 5 4 590 Kč / 179,3 €

DE B092 600 rohová skříň DVÍŘKA 1 2 950 Kč / 115,2 €
s výkrytem, 2x police DVÍŘKA 2 3 150 Kč / 123,1 €
dveře P  dl. 240mm DVÍŘKA 3 4 190 Kč / 163,7 €

DVÍŘKA 4 4 390 Kč / 171,5 €
DVÍŘKA 5 4 590 Kč / 179,3 €

DE B100 600 dveře výklopné DVÍŘKA 1 6 650 Kč / 259,8 €
skládané, Aventos HF DVÍŘKA 2 6 990 Kč / 273,1 €
2x police DVÍŘKA 3 8 750 Kč / 341,8 €

DVÍŘKA 4 9 650 Kč / 377,0 €
DVÍŘKA 5 10 150 Kč / 396,5 €
DVÍŘKA 6 11 350 Kč / 443,4 €

DE B101 800 dveře výklopné DVÍŘKA 1 6 900 Kč / 269,5 €
skládané, Aventos HF DVÍŘKA 2 7 300 Kč / 285,1 €
2x police DVÍŘKA 3 9 150 Kč / 357,4 €

DVÍŘKA 4 10 090 Kč / 394,1 €
DVÍŘKA 5 10 590 Kč / 413,7 €
DVÍŘKA 6 11 890 Kč / 464,5 €

DE B102 900 dveře výklopné DVÍŘKA 1 7 100 Kč / 277,3 €
skládané, Aventos HF DVÍŘKA 2 7 500 Kč / 293,0 €
2x police DVÍŘKA 3 9 390 Kč / 366,8 €

DVÍŘKA 4 10 350 Kč / 404,3 €
DVÍŘKA 5 10 890 Kč / 425,4 €
DVÍŘKA 6 12 190 Kč / 476,2 €

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B001
 

dlouhy 17.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

300 340

78
0

270

18

16

32
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B003
 

dlouhy 17.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

400 340

78
0

18

16

32
0

20

270

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B005
 

dlouhy 17.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

450 340

78
0

32
0

20

18

16

270

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B007
 

dlouhy 17.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 340

78
0

270

32
0

20

18

16

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B092
 

dlouhy 31.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 340

78
0

270

18

16

240

32
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B100
 

dlouhy 31.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

245

600

78
0

340

32
0

20

18
16

39
0

39
0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE D085
 

dlouhy 9.9.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600

65
0

340

18

32
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE D086
 

dlouhy 9.9.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

65
0

340600

18

32
0

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE D087
 

dlouhy 22.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 340

65
0

300 300

32
0

20

18

77

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B101
 

dlouhy 1.9.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

800 340

78
0

39
0

39
0

18

16

32
0

20

245

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B102
 

dlouhy 1.9.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

900 340

24578
0

32
0

20

18

16

39
0

39
0

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B026
 

dlouhy 22.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 320

78
0

18

16

32
0

270

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B032
 

dlouhy 22.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 340

270

36
2

78
0

18

16

32
0

20

38
7

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B091
 

dlouhy 31.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

600 340

78
0

18

16

32
0

240

270

20

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B018
 

dlouhy 18.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

800 340

78
0

32
0

20

270

400400

18

16

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B019
 

dlouhy 18.8.2016

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

900 340

78
0

270

18

16

32
0

20

450450

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

 

DE B023
 

dlouhy 21.3.2017

 

Kreslil Datum

1 /1 
Vydání List

300 320

78
0

18

16

32
0

270

Foto najdete na str. 9. digestoř zapuštěná do horní skříňky.

AVENTOS HF složí dvířka směrem 
vzhůru - bez příplatku
Foto viz str. 7.
Naleznete v art. dEB100 až dEB102

78
0

10
0

57
7

10
0

Dveře otevíravé,
závěsy Strong  (Blum)

PŘÍKLADY OTEVÍRÁNÍ

Dveře výklopné,
Aventos HS

Dveře výklopné,
mechanický stavěč
Huwil duo

Dveře výklopné,
Aventos HF

Dveře výklopné,
Aventos HK

DE A036 11 XST DE B003 11 AHSDE B007 11 XST
DE B005 11 XBL

15
5 min 350 - max 800

m
in

20
8

DE A036 11 AHK DE B100 11 AHF

m
in

19
6

DE A037 11 XST DE B005 11 AHSDE A037 11 AHK DE B101 11 AHF
DE A038 11 XST DE B007 11 AHSDE A038 11 AHK DE B102 11 AHF
DE A039 11 XST DE A039 11 AHK
DE A040 11 XST

DE A032 11 XST

DE A040 11 AHK

DE A032 11 AHK

DE L047 11 XST DE L047 11 AHK
DE L059 11 XST DE L059 11 AHK

Zákazník: Číslo zak.: Expedovat:

Materiál:
Měřítko:

Kreslil:
SAPHO 

UBC s.r.o. 24.2.2017

Lamino 18 mm ...
1:20

DLO

Popis cenových skupin dVířka 1 - 5 naleznete na str. 24.

23



Materiály a cenové skupiny

Dvířka 1 Dvířka 2

Dvířka 2

Dvířka 3

Dvířka 3

Dvířka 5

Dvířka 4

Dvířka 3

Dvířka 4

DVÍŘKA 

D-59535 D-307954 D-59163 D-60161
Bílá  

perlička
Vanilka Graphitově  

černá
Bříza  
světlá

D-LK48-18 D-LG23-18 D-LK10-18 D-LK99-18
Ořech  

tmavě hnědý
Dub 

světle žlutý
Borovice  

tmavá Rustic
Dub  

stříbrný

D-307964 D-59458 D-176194 D-307980
Červená  

chilli
Lavová  

tmavě šedá
Kamenná  

šedá
Světle  
šedá

D-310518 PG D-265537 PG D-265534 PG D-265538 PG D-265539 PG
Alpská bílá  

lesklá
Alabastrová  

lesklá
Signální červená 

lesklá
Perlově šedá  

lesklá
Černá  
lesklá

RAL9003 RAL1013 RAL1019 RAL2004 RAL3001
Signalweis  

- bílá
Perlweis  

- slonová kost
Šedobéžová  
- capucino

Reinorange  
- oranžová

Signalrot  
- červená

RAL5019 RAL6004 RAL7042 RAL8017 RAL9005
Capriblau  
- modrá

Blaugrun  
- zelenomodrá

Verkehrsgrau  
- šedá

Čokoládová  
- tm. hnědá

Schwarz  
- černá

D-221797 D-221798
Dub 

tabákově tmavý
Dub 

šedobéžový

D-221797 D-221798
Dub 

tabákově tmavý
Dub 

šedobéžový

STYLE RETRO

D-180454 D-176180 D-308004
Dub  

přírodní
Ořech  

přírodní
Dub  

lanýžově hnědý

Typ moderní hladký, lamino - uni barvy nebo dekor dřeva, hrana ABS Typ moderní hladký, lamino - dekor dřeva, hrana ABS

Typ moderní hladký, lamino - uni barvy, hrana ABS

Typ moderní hladký, MDF vysoký lesk (PG)- barvy, s ABS hranou

Typ moderní hladký, MDF - lakováno mat nebo 70% pololesk (stejná cena), lakování nutno upřesnit v objednávce.

Typ moderní hladký, MDF - lakováno vysoký lesk

MDF frézovaná - lakováno mat nebo 70% pololesk 
(stejná cena), provedení STYLE nebo RETRO 

Typ moderní hladký, lamino - dekor dřeva, hrana ABS

Typ rámeček Classic skládaný, dvířka pětidílná:  
rámeček lamino (tl.18mm) s výplní (tl.10mm)

Lakovaná dvířka - standardní nabídka 10 barev v provedení hedvábný mat/70% pololesk/vysoký lesk. Na zakázku k dispozici 312 barev RAL za příplatek.

24



Postforming 38 mm, přední hrana radius 3 mm 

Postforming 38 mm, kolmá hrana tl. 1,5 mm

Rockstone 12 mm + 18 mm / 25 mm                Litý umělý kámen

Technický mramor 20 mm, leštěný 

Keramika 5 mm + 32 mm / 36 mm - vysoce odolný keramický povrch

PRACOVNÍ DESKY, hl. 60 cm 

Všechny desky lze dodat s hloubkou 80 cm (Postforming) nebo 76 cm (Rockstone) nebo až 
100 cm (keramika). Dodáváme i zádové desky o tl. 10 mm ve stejných dekorech. Ptejte se!
Ceny uvedené na této stránce jcou za bm (tj. 60 cm hloubka + 100 cm délka.

D-236783 D-265098 D-177860 D-66023 D-177851 D-307793 D-66022
Ceramic rez

(300/3)
Tessina Terra

(300/3)
Travertin  

Tivoli
Beton  
světlý

Sonora  
Bílá

Mramor
Cipolino šedý

Jemný grafit
hnědý

1 265 Kč / 47,92 € 1 265 Kč / 47,92 € 1 265 Kč / 47,92 € 1 265 Kč / 47,92 € 1 665 Kč / 63 € 1 665 Kč / 63 € 1 665 Kč / 63 €

BC1 BB1 HP1 HM1 SC1
Basic Capuccino 

(béžová)
Basic Black 

(černá)
Hydra Plomo 

(šedivě cementová)
Hydra Moka  

(béžově hnědá)
Steel Corten  

(hnědá rezavá ocel)
3 200 Kč / 121,21 € 3 200 Kč / 121,21 € 3 990 Kč / 151,14 € 3 990 Kč / 151,14 € 3 990 Kč / 151,14 €

4 200 Kč / 159 € 4 200 Kč / 159 € 4 990 Kč / 189 € 4 990 Kč / 189 € 4 990 Kč / 189 €

3660-101 3660-T-1077 3660-P-119 3660-L-798 3660-T-683 3660-M-2055 3660-701
Glacier white (bílá) Custard krémová Bone žlutá Jasmin White Shining grey Terra Platinum
2 400 Kč / 90,90 € 2 400 Kč / 90,90 € 2 400 Kč / 90,90 € 2 400 Kč / 90,90 € 2 400 Kč / 90,90 € 2 400 Kč / 90,90 € 2 400 Kč / 90,90 €
2 990 Kč / 113,25 € 2 990 Kč / 113,25 € 2 990 Kč / 113,25 € 2 990 Kč / 113,25 € 2 990 Kč / 113,25 € 2 990 Kč / 113,25 € 2 990 Kč / 113,25 €

CM1215  CM1216 CM1217 CM1218 CM1219 CM1220
Rosa del Garda Botticino Breccia Aurora Griggio Carnico Calacatta Fior di pesco

2 990 Kč / 113,25 € 2 990 Kč / 113,25 € 2 990 Kč / 113,25 € 2 990 Kč / 113,25 € 2 990 Kč / 113,25 € 2 990 Kč / 113,25 €

D-265126 D-265123 D-265101 
Dub Halifax 

přírodní 
Dub Gladstone 

tabák 
Premiově  

bílá
2 400 Kč / 90,90 € 2 400 Kč / 90,90 € 2 400 Kč / 90,90 €

12
18

PRACOVNÍ DESKY
ROCKSTONE 12 mm

"FLAT" Rockstone

Lamino

12

"ROUND"

25

38

r 6

Rockstone

MDF

PRACOVNÍ DESKY
KERAMIKA 5 mm

30

5

"ROUND"

36

42

r 6

Lamino

Keramika

5

"FACET"

36

42

r 1

Lamino

Keramika

5
32

"FLAT"
Keramika

Lamino

37

ABS

12
18

PRACOVNÍ DESKY
ROCKSTONE 12 mm

"FLAT" Rockstone

Lamino

12

"ROUND"

25

38

r 6

Rockstone

MDF

PRACOVNÍ DESKY
KERAMIKA 5 mm

30

5

"ROUND"

36

42

r 6

Lamino

Keramika

5

"FACET"

36

42

r 1

Lamino

Keramika

5
32

"FLAT"
Keramika

Lamino

37

ABS

12
18

PRACOVNÍ DESKY
ROCKSTONE 12 mm

"FLAT" Rockstone

Lamino

12
"ROUND"

25

38

r 6

Rockstone

MDF

PRACOVNÍ DESKY
KERAMIKA 5 mm

30

5

"ROUND"

36

42

r 6

Lamino

Keramika

5

"FACET"

36

42

r 1

Lamino

Keramika

5
32

"FLAT"
Keramika

Lamino

37

ABS

12
18

PRACOVNÍ DESKY
ROCKSTONE 12 mm

"FLAT" Rockstone

Lamino

12

"ROUND"

25

38

r 6

Rockstone

MDF

PRACOVNÍ DESKY
KERAMIKA 5 mm

30

5

"ROUND"

36

42

r 6

Lamino

Keramika

5

"FACET"

36

42

r 1

Lamino

Keramika

5
32

"FLAT"
Keramika

Lamino

37

ABS

12
18

PRACOVNÍ DESKY
ROCKSTONE 12 mm

"FLAT" Rockstone

Lamino

12

"ROUND"

25

38

r 6

Rockstone

MDF

PRACOVNÍ DESKY
KERAMIKA 5 mm

30

5

"ROUND"

36

42

r 6

Lamino

Keramika

5

"FACET"

36

42

r 1

Lamino

Keramika

5
32

"FLAT"
Keramika

Lamino

37

ABS

Varianty

Varianty

FLAT

FLAT

ROUND

ROUND

ROUND

FACET

Zelená cena: Provedení FLAT
Rockstone + lam. 18mm
Keramika + lam. 18mm

Modrá cena: Provedení ROUND nebo FACET
Rockstone s nosem (lam. 25 mm)
Keramika s nosem (lam. 36 mm)

20

"TECHNICKÝ MRAMOR"

r 6

PRACOVNÍ DESKY
KERAMIKA 20 mm

Maximální hloubka 
desky 60 cm

25



Doplňky do kuchyně

Nerezové dřezy SAPHO   Tloušťka 1,2 mm, R10 sifon a výpusť v ceně, opatřeno z venku antirezonanční podložkou, záruka 8 let

Granitové dřezy SAPHO   Povrch odolný proti poškrábání a teplotám do 180°C

Dřezy SUBLIME  jsou vyrobeny z kompozitního materiálu SILGRANIT a jsou určeny k montáži pod pracovní desku. 
 Barvy k dispozici: bílá, jasmin, champagne, perlově šedá, antracit. Hloubka 19 cm.

Nerezové dřezy AQUALINE   Nerezová ocel tl. 0,8 mm

Dřezy

Dřezové baterie

další dřezy a baterie naleznete na eshop.sapho.cz či přímo na prodejním místě.

86,2x18,4x50 cm
oboustranné provedení 5 590,- / 215 €
GR1801 bílá
GR1802 béžová
GR1803 šedá

86x18,8x43,5 cm
oboustranné provedení 5 390,- / 205 € 
GR1601 bílá
GR1602 béžová
GR1603 šedá

105x18,2x56 cm
rohový 6 690,- / 255 € 
GR1901 bílá
GR1902 béžová
GR1903 šedá

57x18,6x51 cm
mono dřez 5 590,- / 215 €
GR1001 bílá
GR1002 béžová
GR1003 šedá

ZONDA 
ZO5043 50x43x25 cm 6 990,- / 268 € 
ZO6043 60x43x25 cm 7 990,- / 305 €

EPIC 
EP4443 44x43x23 cm 5 890,- / 225 €
EP5043 50x43x23 cm 6 590,- / 249 €

ETTA 
ET6353 63x53x22 cm
9 290,- / 355 €

KIVA 
KI8641L 86x41x22 cm, levé provedení
KI8641P 86x41x22 cm, pravé provedení
10 990,- / 419 €

AQ7848
78x18x48 cm
890,- / 33,71 €

AQ5044
50x18x44 cm
650,- / 24,62 €

AQ5848
58x18x48 cm
890,- / 33,71 €

AQ8650
86x18x50 cm
1 190,- / 45,00 €

1107-70
výtažná sprcha
1 190,- / 45 €

52139
otočné ramínko 
549,- / 20,80 €

PJ570
1 190,- / 45 €

MG055
MIXONA, chrom
200/192/210 mm
3 790,- / 145 € 

AR430
ARLA, chrom
193/245/475 mm
4 990,-/ 189 €

MA780
MAYA, chrom
210/146/430 mm
5 190,- / 198 €

SD330
RHAPSODY, CHROM  
210/243/270 mm
2 190,- / 85 €

MI016
MINIMAL, nerez
185/219/302 mm
4 490,- / 169 €

Pozor!
Zde ceny Kč s DPH 21%* a ceny € s DPH 20%

SUBLINE 500-U
je určen do skříňky š. 60 cm
7990,-Kč / 302,70 €

SUBLIME 320-U 
je určen do skříňky š. 40 cm
6850,-Kč / 259,50 €

SUBLINE 400-U
je určen do skříňky š. 50 cm
7230,-Kč / 273,90 €

26



Koše

Rozdělovače do zásuvek

Osvětlení 

EKKO FRONT 40
Objem 2x8l + 1x16l
Pevná a bezúdržbová konstrukce z laminátu
Montáž ke dnu korpusu a k bočním stěnám,  
otevření při vysunutí dvířek
D-EK9023 2 730,-Kč / 101,20 €

V naší nabídce naleznete rozdělovače do zásuvek, které Vám pomohou maximálně využít daný prostor.

LED svítidla přisazená pod spodní skříňku
D-E15120  dl. 600mm 11W 4000K, tl. 13 mm  1 160,- Kč / 43,94 € 
D-E15121  dl. 900mm 15W 4000K, tl. 13 mm  1 790,- Kč / 67,80 €

Profil pro rohový LED pásek  
– určen pro rohovou montáž pod horní skříňky

Profil pro zápustný LED pásek  
– do zdvojeného dna horní skříňky

další artikly a informace na: https://eshop.sapho.cz/cz/led-svetelne-zdroje

Automatické osvětlení do zásuvek
Osvětlení pro hluboké zásuvky. Při vysunutí svítí, po zasunutí automaticky zhasne.  
Kompletní funkční sada se skládá z vlastního LED osvětlení s magnetickým vypínačem, trafa a propojovacích kabelů. 
HL364 Osvětlení zásuvky, 364 mm, 1,44 W 380,- Kč / 13,80 € 
HL414 Osvětlení zásuvky, 414 mm, 1,68 W 400,- Kč / 14,50 € 
HL464 Osvětlení zásuvky, 464 mm, 1,92 W 420,- Kč / 15,30 € 
HL564 Osvětlení zásuvky, 564 mm, 2,40 W 440,- Kč / 16,00 € 
HL764 Osvětlení zásuvky, 764 mm, 3,36 W 460,- Kč / 16,70 € 
HL006 Trafo pro osvětlení zásuvky, 6 mini výstup, 12VDC/6W 430,- Kč / 15,60 € 
HL315 Prodlužovací kabel, 0,15 m, mini vstup, 3 mini výstup  79,- Kč / 2,90 € 

PEPE 40 
Objem 1x13l
Montáž na vnitřní stranu dvířek  
– při otevření se víko koše vyklápí.
D-EK9101 379,-Kč / 14 €

PAPRIKA INOX 40
Objem 1x11l, koš je z nerezové oceli
Montáž na vnitřní stranu dvířek  
– při otevření se víko koše vyklápí
D-EK9102  680,-Kč / 25,2 €

PRAKTIK
Plastové koše 12+12l  
s podložkou v modulu 600mm
Vhodné do standartních zásuvek, bez 
úprav
D-KA015.001.020  1 280,-Kč / 47,40 €

další rozšířenou nabídku naleznete u našich prodejců, nebo na: eshop.sapho.cz

Rozdělovač CUTLERY BOX, nerez
včetně protiskluzné gum. podložky
D-K016.002.007  modul šíře 450mm 1 650,-Kč / 62,50 €
D-K016.002.008  modul šíře 600mm 1 950,-Kč / 73,86 €

Příborník SCOOP II, stříbrná barva
D-103350302  474X216  220,-Kč / 8,34 €
D-103350305  474X366 280,-Kč / 10,60 €
D-103350308  474X516 450,-Kč / 17,04 €
D-103350812  příčné dělení 
set 3 x malý, 1 x velký 170,-Kč / 6,44 € 

Rozdělovač CUTLERY BOX, plast
lze rozměrově upravovat
KA016.006.006  šíře 400mm 130,-Kč / 4,93 €
KA016.006.007  šíře 450mm 140,-Kč / 5,30 €
KA016.006.008  šíře 600mm 150,-Kč / 5,68 €

Zápustný profil 22x6 mm
KL3775-1 1 m 150,- /   5,70 €
KL3775-2 2 m 290,- / 11,10 €

Rohový profil 45x17 mm
KL6367-1 1 m 385,- / 14,70 €
KL6367-2 2 m 760,- / 29 €

Mléčný kryt pro KL6367
KL17091-1 1 m 260,- / 9,90 €
KL17091-2 2 m 510,- / 19,50 €

Univerzální mléčný kryt
KL17071-1 1 m 115,- / 4,40 €
KL17071-2 2 m 220,- / 8,40 €

Nástěnný profil 30x7 mm
KL4369-1 1m 195,- / 7,40 €
KL4369-2 2m 380,- / 14,50 €

Mléčný kryt pro 4369
KL00155-1 1m 115,- / 4,40 €
KL00155-2 2m 220,- / 8,40 €

Profil pro LED pásek  
– přisazený pod horní skříňku

27



28

Jak nás kontaktovat?

Žádosti o cenové nabídky nebo schůzky pro návrhy kuchyní:
Mgr. A. Jan Filsak

Tel.: +420 603 259 993
e-mail: jfilsak@diz.cz

Servis:
Ing. Vladimír Dlouhý

Tel.: +420 778 779 994
e-mail: vdlouhy@diz.cz

Rozvoj pobočkové sítě:
Tomáš HOLEC

Tel: +420 774 715 003
e-mail: holec@sapho.cz

Co dodat? V kuchyni má být hlavně pohoda.  
Pokud jste dočetli až sem, můžete se vrátit znovu na začátek,  

nebo se pustit do výběru koupelen.  
Nechte si poslat i naše koupelnové katalogy. 

Příjemné čtení Vám přeje 
Váš SAPHO Team

Přehled

JN
72

3/
20

00
/2

01
7/

09
/1

5,
70


